REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº           , de 2024.

(Do Sr. Daniel Barbosa)

Requer  regime  de  urgência  para

apreciação do Projeto de Lei nº 4.464 de

2024.

Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a Urgência do Projeto de Lei nº 4.464 de 2024, que “Dispõe

sobre a concessão de porte de spray de pimenta para mulheres vítimas de

violência  doméstica  amparadas  por  medida  protetiva,  com  autorização  e

controle  dos órgãos de segurança pública;  altera  a Lei  nº  11.340,  de  7 de

agosto de 2006, e dá outras providências.”.

Sala das Sessões, em          de                de 2024.

 DANIEL BARBOSA

Deputado Federal -PP/AL
*C

D2
49

65
44
17

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniel Barbosa e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD249654417100

RE
Q

 n
.4

73
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
4/

12
/2

02
4

15
:2

4:
35

.4
43

 -
M

es
a